Construcción externa pre pintada blanca, con 1 puerta Sólida.
Rango de Temperatura : <= - 18°C
Espesor de espuma: 75 mm
Compresor: Wanbao
Tipo de Clima : 5 (N) intenso.
Condensador  interno.
Termostato mecánico, con llave y cerradura.
1 canasto, 4 ruedas de 3mm alto, color Blanco, material de marco de gabinete y puerta ABS.
CONSERVADORA HORIZONTAL 220 Litros Línea Rímini
FICHA EQUIPO GASTRONÓMICO
SKU : CV220MX1
 Dimensiones : 1000 x 590 x 870 mm
Capacidad Bruta: 220 litros
Capacidad Neta: 208 litros
Voltaje y Frecuencia: 220 V/ 50 Hz
Refrigerante: R290
Peso Neto: 38Kg
Peso Bruto: 43Kg
Especificaciones
Calidad Inoxidable
*Imagen Referencial
Rímini
by